
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

3  0. 06 . 2020

о  проведении аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка для 
индивидуального жилищного строительства 
по адресу; г. Санкт-Петербург, 1-й Озерковский переулок, 
участок 1, (северо-восточнее дома 16а, литера А 
по Озерковскому проспекту)

№ 1 1 2 8 -1*3
КМО

№ 112S-P3 
от 30.06.2020

В соответствии с подпунктом 1 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса 
Российской Федерации (далее -  ЗК РФ), в связи с поступившими в Комитет 
имущественных отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет) в порядке, 
предусмотренном пунктом 4 статьи 39.18 ЗК РФ, заявлениями о намерении участвовать 
в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в соответствии 
с извещением Комитета о предоставлении земельного участка для индивидуального 
жилищного строительства:

1. Провести открытый азчщион на право заключения договора аренды 
земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного на 
территории Санкт-Петербурга, государственная собственность на который не разграничена, 
на срок 20 лет со следующими характеристиками:

адрес земельного участка: г. Санкт-Петербург, 1-й Озерковский переулок,участок 1, 
(северо-восточнее дома 16а, литера А но Озерковскому проспекту);

кадастровый номер: 78:34:0004239:1090;
площадь: 994 кв.м;
вид разрешенного использования: для размещения индивидуального

(одноквартирного) жилого дома без нрава содержания скота и птицы;
категория земель: земли населенных пунктов;
обременения (ограничения прав на земельный участок): отсутствуют.
2. Установить следующее:
2.1. Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения (далее -  Участок), 
устанавливается в размере ежегодной арендной платы, определенной но результатам 
рьшочной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ 
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

Выполнение комплекса работ по определению цены, указанной в абзаце первом 
настоящего пункта, обеспечивается Комитетом.

2.2. Шаг аукциона составляет 3 % от начальной цены предмета аукциона, 
определенной в соответствии с пунктом 2.1 настоящего распоряжения.

2.3. Размер задатка составляет 20 % от начальной цены предмета аукциона, 
определенной в соответствии с пунктом 2.1 настоящего распоряжения.

001440795428



3. Определить срок проведения аукциона на право заключения договора аренды 
Участка; III-IV квартал 2020 года.

4. Участниками аукциона на право заключения договора аренды Участка 
в соответствии с требованиями, установленными абзацем вторым пункта 10 
статьи 39.11 ЗК РФ, могут являться только граждане.

5. Комитет в течение 10 рабочих дней после получения отчета об оценке рьшочной 
стоимости ежегодной арендной платы за земельный участок, подготовленного 
в соответствии с пунктом 2.1 распоряжения, передает в Санкт-Петербургское 
государственное казенное учреждение «Имущество Санкт-Петербурга» (далее -  
Учреждение) комплект документов, необходимых для проведения аукциона на право 
заключения договора аренды Участка, содержащих сведения, предусмотренные пунктом 21 
статьи 39.11 ЗК РФ, а также проект договора аренды Участка согласно пункту 22 
статьи 39.11 ЗК РФ.

6. Учреждению после поступления документов в соответствии с пунктом 5 
настоящего распоряжения:

6.1. Обеспечить проведение аукциона на право заключения договора аренды 
Участка в порядке, установленном статьями 39.11, 39.12 ЗК РФ, на условиях, 
установленных настоящим распоряжением.

6.2. Обеспечить взаимодействие с лицом, признанным победителем аукциона 
(далее -  победитель аукциона), либо иным лицом, с которым договор аренды подлежит 
заключению в соответствии с пунктами 13, 14 или 20 статьи 39.12 ЗК РФ (далее -  иное 
лицо), в целях заключения от имени Комитета договора аренды Участка, в том числе 
в десятидневный срок со дня, определенного в соответствии с пунктами 13, 14 или 20 
статьи 39.12 ЗК РФ, направить победителю аукциона или иному лицу три экземпляра 
подписанного проекта договора аренды Участка.

7. Считать настоящее распоряжение решением о проведении аукциона на право 
заключения договора аренды Участка.

8. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в течение 10 дней 
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Комитета 
по адресу: www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за вьшолнением настоящего распоряжения возложить на заместителя 
председателя Комитета, координирующего и контролирующего деятельность Управления 
по работе с инвесторами, начальника Управления информатизации и автоматизации 
по принадлежности вопросов.

Заместитель 
председателя К ом ^ ^ д К.А.Кононевская

http://www.commim.spb.ru


ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-НЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

- 4  п. ?()2Р

о  внесении изменений в распоряжение
Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга
от 30.06.2020 № 1128-РЗ

№ 2 5 3 2 -РЗ
к ми 

№  2532-РЗ 
от 04.12.2020

1. Внести изменение в распоряжение Комитета имущественных отношений 
Санкт-Петербурга от 30.06.2020 № 1128-РЗ «О проведении аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства 
по адресу: г. Санкт-Петербург, 1-й Озерковский переулок, участок 1, (северо-восточнее 
дома 16а, литера А по Озерковскому проспекту)», изложив пункт 3 распоряжения 
в следующей редакции:

«3. Определить срок проведения аукциона на право заключения договора аренды 
Участка: IV квартал 2020 года - 1 квартал 2021 года».

2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в течение 10 рабочих 
дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Комитета 
по адресу: www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя 
председателя Комитета, координирующего и контролирующего деятельность Управления 
по работе с инвесторами, начальника Управления информатизации и автоматизации 
по принадлежности вопросов.

Заместитель 
председателя Комитета К.А.Кононевская

001882332297

http://www.commim.spb.ru


ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ФЕДЕРАЛЬНАЯ КАДАСТРОВАЯ ПАЛАТА ФЕДЕРАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ" ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ

(полное наименование органа регистрации прав)

Раздел 1
 

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости

На основании запроса от 18.06.2020 г., поступившего на рассмотрение 18.06.2020 г., сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра
недвижимости:
Земельный участок

(вид объекта недвижимости)

Лист № ___ Раздела  1 Всего листов раздела  1 : ___ Всего разделов: ___ Всего листов выписки: ___
 22.06.2020    №    78/001/004/2020-83386 
Кадастровый номер: 78:34:0004239:1090

Номер кадастрового квартала: 78:34:0004239
Дата присвоения кадастрового номера: 28.01.2013
Ранее присвоенный государственный учетный номер: данные отсутствуют

Адрес: г.Санкт-Петербург, 1-й Озерковский переулок, участок 1, (северо-восточнее дома 16а, литера А по
Озерковскому проспекту)

Площадь: 994 +/- 11кв. м
Кадастровая стоимость, руб.: 8514098.45
Кадастровые номера расположенных в пределах
земельного участка объектов недвижимости: данные отсутствуют

Категория земель: Земли населённых пунктов
Виды разрешенного использования: Для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома без права содержания скота и птицы

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "временные". Дата истечения срока действия
временного характера - 29.01.2018

Особые отметки:
Для данного земельного участка обеспечен доступ посредством земельного участка (земельных участков)
с кадастровым номером (кадастровыми номерами) Земли общего пользования.
Сведения необходимые для заполнения раздела 2 отсутствуют.

Получатель выписки: Чернышева Наталия, от имени представляемого по доверенности: Комитет имущественных отношений
Санкт-Петербурга

ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР  Антонова Т.И.
(полное наименование должности) (подпись) (инициалы, фамилия)

М.П.
 



Раздел 3
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Описание местоположения земельного участка
Земельный участок

(вид объекта недвижимости)

Лист № ___ Раздела  3 Всего листов раздела  3 : ___ Всего разделов: ___ Всего листов выписки: ___
 22.06.2020    №    78/001/004/2020-83386 
Кадастровый номер: 78:34:0004239:1090

План (чертеж, схема) земельного участка:

Масштаб 1: Условные обозначения:   

ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР  Антонова Т.И.
(полное наименование должности) (подпись) (инициалы, фамилия)

М.П.



















кэио
№ 01-16-18413/20-0-2

от 28.

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ 
И ИНЖЕНЕРНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ

Новгородская ул., д. 20, литера А, Санкт-Петербург, 191144 
Тел. (812) 576-58-01 

E-mail: kenerg(a)keio.gov.spb.ru 
hUp://www.gov.spb.ru

{О.Л0ЯО № о /-  /У-
На №  от

0.202С

Комитет имущественных отношений 
Санкт-Петербурга

ЗАКЛЮЧЕНИЕ на инженерное обеспечение 
результата инвестирования (технические условия)

В дополнение к исх. от 15.10.2020 № 01-16-18413/20-0-1 направляю условия 
инженерного обеспечения объекта индивидуального жилищного строительства 
на земельном участке по адресу: Санкт-Петербург, 1-й Озерковский переулок, 
участок 1 (северо-восточнее дома 16а, литера А), кадастровый номер 
78:34:0004239:1090:

Теплоснабжение -  0,04 Гкал/час, возможность подключения к сетям 
централизованного теплоснабжения отсутствует. Теплоснабжение может быть 
обеспечено застройщиком, срок подключения в пределах срока строительства 
объекта.

Газоснабжение -  6,2 м^час, срок подключения -  244 дня с даты заключения 
договора о подключении (технические условия ООО «ПетербургГ аз»
от 05.10.2020 № 03-04/10-6230), информация о плате за технологическое 
присоединение -  в соответствии с распоряжением Комитета по тарифам 
Санкт-Петербурга на момент заключения договора о подключении. Порядок 
подключения (технологического присоединения) к сетям газоснабжения определен 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2013 № 1314.

Электроснабжение -  13 кВт; срок подключения — определяется договором 
на технологическое присоединение (исх. ПАО «Россети Ленэнерго» от 28.10.2020 
№ ЛЭ/16-50/3717. Информация о плате за технологическое присоединение -  
в соответствии с распоряжением Комитета по тарифам Санкт-Петербурга на момент 
заключения договора на технологическое присоединение. Порядок 
технологического присоединения к электрическим сетям утвержден постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 № 861.

Водоснабжение -  0,72 м^час, водоотведение хоз.-быт. -  0,06 м^/час, 
поверхностных сточных вод -  19,0 м^/час; возможность подключения
к централизованным системам водоснабжения и водоотведения отсутствует. Может 
быть обеспечено после реализации мероприятий, предусмотренных в соответствии 
со «Схемой водоснабжения и водоотведения Санкт-Петербурга на период до 2025 
года с учетом перспективы до 2030 года», планируемый срок строительства сетей 
и сооружений для территории Коломяги -  после 2024 года (технические условия 
ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга» от 05.10.2020 № исх-10850/48). Информация

http://www.gov.spb.ru


о плате за подютючение -  в соответствии с распоряжением Комитета по тарифам} 
Санкт-Петербурга от 20.12.2019 № 247-р, срок действия по 31.12.2020.

Водоотведение хоз.-быт. — 0,06 м^/час, поверхностных сточных вод —I 
19,0 м^/час может быть обеспечено застройщиком самостоятельно. Возможность! 
устройства застройщиком локальных очистных сооружений сточных вод| 
определить проектом и согласовать в установленном порядке с органами} 
Г осконтроля (технические условия ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга»} 
от 05.10.2020 № исх-10850/48). Срок подключения в пределах срока строительства} 
объекта.

После определения правообладателя земельного участка — правообладателю} 
земельного участка заключить в установленном порядке договоры о подключении} 
(технологическом присоединении) с соответствующими организациями} 
и получить технические условия.

При строительстве объекта обеспечить охранные зоны объектов инженерной} 
инфраструктуры либо, в случае необходимости, предусмотреть их вынос за счет} 
средств застройщика.

Технические условия подключения к сетям инженерно-технического! 
обеспечения, использованные при подготовке данного заключения,}
предусматривают предельную свободную мощность существующих сетей} 
(пропускную способность сетей инженерно-технического обеспечения,}
обеспечивающих передачу необходимого объема ресурса, и (или) резерва мощности} 
по его производству на головных источниках инженерного обеспечения) (пункт 21 [ 
статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации).

Срок действия технических условий - 3 года (при выполнении пункта 7} 
статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации).

А.С.Бондарчук}

Семичева Елизавета Александровна 
576-58-37



ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ

Й е т е р б у р г ш
Общество с ограниченной ответствсниостью

ул. Го|Х)ховая, д. 63/2, лит А, Санкт-Петербург, 191180 
Тел. (812) 335-59-44 Факс 458-54-19 

E-mail: pelerburgga2@pgaz.spb.ru 
htlp; vv'ww.peterburggaz.spb.ru 

ОГТН 1047833005406 
ИНН 7838017541 КПП 783450001

05.10.2020 № 03-04/10-6230 
на № о 1 -18413/19-5-1 от о 1.10.2020

Комитет по энергетике и 
инженерному обеспечению 
Санкт-Петербурга

ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
на подключение (технологическое присоединение) объектов 

капитального строительства к сетям газораспределения

(при предварительной выдаче технических условий)

1. ООО «ПетербургГаз».
2. Комитет по энергетике и инженерному обеспечению Санкт-Петербурга.
3. Объект капитального строительства: индивидуальный жилой дом, 

расположенный (проектируемый) по адресу: Приморский район, 1-й 
Озерковский переулок, участок 1 (северо-восточнее дома 16а, литера А), 
кадастровый номер 78:34:0004239:1090, с максимальной нагрузкой 
(часовым расходом газа) 6,2 куб, метров в час.

4. Срок подключения (технологического присоединения) к сетям 
газораспределения объекта капитального строительства 244 дня с даты 
заключения договора о подключении (технологическом присоединении) 
объектов капитального строительства к сети газораспределения.

5. Срок действия настоящих технических условий составляет 70 раб. дн.

Исполнитель Богуш Е.И.
(подпись) (фа.милня, имя, отчество 

исполнителя)

Начальник производственно -  
технического управления
(по доверенности № 630 от 05.10.2020г.)

Е.Г. Живлюк

mailto:pelerburgga2@pgaz.spb.ru


т

___28.10.2020 NP ЛЭ/16-20/3717

На № 01-18414/19-5-1 от 26.10.2020

Публичное акционерное общество 
«Россетти Ленэнерго»
196267, г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, 1
теп. 8 (800) 700-14-71, факс: 8 (812) 494-32-54
горячая линия: 8 (812) 494-31-71
e-mail: office@lenenergo.ru
WWW, lenenergo.ru
КПП 781001001. ОКТМО 40375000,
ИНН 7803002209. ОГРН 1027809170300

Комитет по энергетике и 
инженерному обеспечению

Предварительное заключение о возможности технологического присоединения к
электрическим сетям ПАО «Россети Ленэнерго» 

т е х н о л о г и ™ " и р Г с о « ^ е ° „ „ Т Г в д  заключения о возможности

дома ' кадастровый номер: 78:34:0004239?10р“ с о ^ ж

ПС-Проспёк?Испытатё^^ П А Т ф с Г ю Г ё м э с 'с ё в с м  з” ™  
технологического присоединения. Северо-Запада», открытого для

' п р и с о ё д а м и м е р о п р и я т и й  по технологическому

= V ^ ?  г  о с = — —  . = ■  = „ и 7 ^

ё„ е!;г„ Г  ™ производству электрической
опгани'^аниям и гг лектросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым

_ ПравитёльстваРФотЗуГеГбё.ё'гю” '’™ "  Постановлением

соотвогетю ёТ пазм ^™  ™ технолопгческому присоединению’ определяется в
уполномоченным государ“ в м ё ь м '1 о ™ ™ “ “ ™ “ «“ваиии решений, утверждаемых 
еоответствующиё '^7“ ”  ■> Регулирования зарифов на
осун< есгвле^ .Г тёх .?„Г ёЗо^ ё*со^ Т ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  “

Для техиологаческого присоединения электроустановок к сетям

ПАО «ё'ёс^ёи™ Л е ™ Г Г ” -оравить в S  ™
технологического прнсоедииения^'^™^ " ДОговоР об осуществлении

его в ь ™ ® " ™ " ” предварительного заключения составляет 1 год с момента

Заместитель директора 
ио технологическому присоединению 
начальник управления 
по технологическому присоединению 
но Санкт-Петербургу

вх. ЛЭ/01-02/18265 от26,Ю.2020 
Исп. Афанасьева Е.В./Гребеншикова К.А, 
ЕССК 64020 от 26,10.2020 
8-800-220-02-20

'ёёёёВ-А. Калинин

mailto:office@lenenergo.ru


11РЛВИ11'Jil.t ! BO c'Ai IK I -m  : п ::р б у р 1 л

I o{ Л iAj4 I HI iuhh;
V н и  l Ai’Hoi  iipi .iHi'tiHTiii; 

, .н<к1оклил I ( лнк’1 -HI:n i'liviM A>,
(I у 11 «Hi>.;|oK;iMii;i < янкч- l le i  1-1>буш ii») /

05. ШШ .V-

T ex  II и чес к н е  у сло ви я

KtlVUI U-l ntl f lllK f и ШГЖСПУрНОМу tlfH44IC*H‘HHH> 
Н ичи.н .ннк.у  O lije .n i а н а .и и и  m i^ f i i fp H o jt  
o6 i44iyit-um>c I *1 t I «pnii

Ршкву H N.

Hotii (tpoacKuM yji., Л, 20, j i in .  A,
C an t ir -I Ie iep6>(»( , 191124

n o  i K . i i u M i i i i n i  u o b c K i H  к а ш п а л ь н о ю  c i  р о и i е л ь с г  в а  к  с п я у ! и 11Ж Ч ' н е р и о -  
I ex i i i iM fc 'K o i  о  о б е с п с ч е и и я

Осшшампс 
М р и ч т ш  oftpiHiHitiiM 
Обм-к)

1\ а  l i u - J  [ М ( И Ы 11 l i i t M t p  
1С М 1 1 Ы Н )1 о  у Ч Я 1' I к а  
Кша (чнк

iafilHtc ш О i . i 0.2020 N<- О М  Н4 i 3 ! Ч-5-1
HoiHW f ipoiMCJibcim!
(.)6 i,c rr  ннлиинауш11.но! v> жи;ншш«го Cl p o m гиа 
CaiiKT-Пггербург. !-fl OicpKOBCMii'i 11<.’(м*улок, умаешь I, 
iimcpa Л поО«ерконскОУ1> чр^я'пскгу)

7.S 34:(НЮ4239:1090
КоУШТС! 1Ю IMCpi сч икс н инженерному обсснсмеяию 
<..,ннч I -1 Icicpoypi. Нош ородская уа., л. 2U, лиг. Л

I »
(ееиеро-носгочиес лома !6а.

иолтианж енне
Подам,! Ш1.МЫ пии.с(и.ио камссша им цстридимоианной системы .чолодио!о водоснабжения (максим,уи.ная 
иидключасмая иафу 5ка) обшнм расходом 0-720 м '-'ч-ас (17.28 м"'сут>, а также на ity*7M ножаротушеиня (» юм числе 
ич ретериуареж чанаса мо.’мд с усгашшкой н.ч на 1ерршч:»рии к-медьного учасша ч,(катцика и случае нсобхолимост1и. и 
tuM мнс.чс иа.

-чо!ийс!ненш1-(ши,еаые »(уж.;*ы расходом 0,060 м^^час (1.44 м* сут),
Н1МИЙ lepptuupmi расхолол! 0,6(»0 мЗ'час S !5,84 .мм'сут}, 

но iMiHbua.
1очка ио.!К,ночеи»!я на { pa»tHUc н'мс.н.ши о ) час! ка.
UtMooiiie.iiMiHe
Сброс быювых сшчных иол расходом 0.060 м’ час (i.44 m 'A'Vt), а также ноиерхностных сючных моя с кроили и 
ирилетаюок-н leppiiiopHn и дренажных иод. может быть осушесгвлел самоетоятедыш в соответегнин с трс-боймния.ми 
таконо.тате.жства 14?сч if некой *1>еиерашш
После рсдыиьнши t. xc-fw мод»)Снабжеш*н и иолоошелен>«я Саны-! 1етербурга иа период до 2025 года с >чеш.м 
исрс11еы ш н ,1 до 20.0) | 1>да сброс бытовых сточных вол (максима.тыш» нодклмчае.мая нагрутка) расходом 
о 060 м ' час (1 44 •ч|‘ч:с i) и сччи кана-дитаиш! иотможен
Ус.ижнм
(. рок HOiiKJiioMcMiiM о(о,скта кшшга,ты101« строи 1ельст»а к сст.«м нижеисрни-гехиичс'сксио обс'снеченнм: не (мжчее 1Н 
мес.ицс« с .т.п ы !аклв)че1!ня ;wiiwupa о иояк,тн>чеии»1 (Дехнолси ичсском ирисоедииеиии) к цешрал»!ТоваиноН сне геме 
xoHOiiiftMo иолоснаба.,еШ1ч И д»Н(.н)орио нодклктчеиин (техиолошческом нрнсоеяиненни) к цсигр;ышонанной системе 
во;юог !.с,ач111Я. но »ie ()цнее ньнвтлнеинм .мероир1Ш|иЙ, нредус.мотрсшшх в соотвсчствин со «Схемой (14!Досиабжсния и 
во.яоО'!веясИ!Ш (..анкл-Петербурга на период до 2025 тола с учетом перспекитиы до 2030 го.::ш»», нлшшруемый Срок 
счрошедьс tea сегсЧ) и соорхжсчн(й для территории Колимиги после 2024 т.
Срок .тейсчшш iiaciosiUH.x 1схническич условий три гола 
Иифи|»МВШ1« о M-iaiC 1В
Плата la |н>;1ктн>чсиие опрс;!с,)яется и соот»етс1»ин с Осиова.ми нениобратомаиим в сфере волосииожетш и 
нолоотмсления. V i нер.ждешиа.ади 11остаиоилеиием Правительства Российской Федерации ск 1.3 05.2013 Нч 406. Ра»мер 
и.таты ы !юлк.т1очеиие рассчшьшастся на осиовашш тири(|)им усчаномлсчшы.ч раснорнжеиисм Ко.чшгети но тарифах* 
( ' i i M K T - i l e i c p o y p i a  о! 20 12.2019 Я*г 247-р "Об установлении гарифо» иа тюдшиоченне ( (ехнс!литичесюе 
г)С)Нсое.мшенис-) к иешралшоваиных» с.)*стема,м .ходол.иого аодоснабжеиии и ноиоотнедсчжи г«с)’дарстаениого 
уишарисио ирелириишч "Htb'ioKinmii Сангг-Петербургя" на терригори)! CaHiii -Ilciep6ypiii на 2020 гол".

,U iptb4 0p Лепв(>( iixii-H ( а *ю *»фо(».м.гн-иш« 
pai(>einm e.ibH<M i л о к » м е ш а ш т  Д нрсчсш ш  
1НМК.!И1Че>1ИЙ и <|6 раГн!1»1И л ан ш ач  *»б ибннентих Т. В. CtMiKCHia

Кс»*шс«я I K’.i 'i.US>44M
. #  ; 5


